

Porsaanreikä vai etuoikeus?

Biblical Audio Commentary – The Rapture Loophole or The Rapture Privilege

Posted by Gary Ritter | October 27, 2023



<https://rumble.com/v3s0xzq-biblical-audio-commentary-the-rapture-loophole-or-the-rapture-privilege.html>

Transkriptio:

Entä jos sanoisin sinulle, että Ahdistusta edeltävä Tempaus on etuoikeus? Oletko koskaan ajatellut asiaa sillä tavalla?

Ajattele tätä . . . Jumala on armonsa kautta antanut meille etuoikeuden pelastua Poikansa Jeesuksen Kristuksen uhrilahjan kautta. Koska olemme ottaneet vastaan Herran armon ja luotamme Häneen pelastukseksemme, Hän on katsonut meidät vanhurskaiksi ja hyväksyttäväksi tulemaan Hänen läsnäolonsa. Syntimme on annettu anteeksi ja katsoessaan meitä Jumala näkee Jeesuksen Hänen sovittavan kuolemansa tähden.

Hän on antanut meille keinot, joiden avulla voimme käydä sisään ahtaasta portista valettuamme kaitaa tietä. Se on harvinaista, kuten tiedämme, koska tie tuhoon on laeva ja monet kulkevat sitä pitkin helvettiin. Herran läsnäoloon käyminen on etuoikeus, jos sellaista yleensä on!

Samoin, koska Jumalan viha lankeaa pian tämän epäuskoisen Jumalaa vihaavan maailman päälle, ne, jotka elävät maan päällä Ahdistuksen aikana, kokevat kauheimman olemassaolon, mitä koskaan on tunnettu. Saatana päästetään irti ja sen annetaan jonkin aikaa tehdä pahinta, mihin se vain pystyy. Valheelliset merkit ja ihmeet tulevat pettämään suurimman osan ihmiskunnasta. Yliluonnolliset olennot kulkevat todennäköisesti vapaasti ja tekevät tahtonsa kaikkien tiellensä osuvien ihmisten kanssa. Laittomuus, jonka kaltaista ei ole koskaan tunnettu, tulee

olemaan normi. Jopa näiden kauheiden olosuhteiden vallitessa Jumala hillitsee kauheita vitsauksiaan. Ihmiskunta on keskellä lakkaamatonta piinaa - ja tämä kaikki, ennenkuin epäuskoiset massat joutuvat helvettiin tulisessa järvessä koko iankaikkisuuden ajaksi.

Meille pre-Trib-yhteisöläisille on siunaus tietää, ettemme ole täällä, kun kaikki tämä tapahtuu. Kukaan meistä ei käsittäisi sitä toisin ja olemme äärimmäisen kiitollisia Herralle Hänen lupauksestaan poistaa meidät tästä maailmasta, ennenkuin helvetin portit avautuvat sen päällä.

Mutta on niitä, jotka torjuvat tämän ajatuksen vapautuksesta. Hämmästyttävää kyllä, he näyttävät rakastavan maailmaa enemmän kuin sitä siunausta, että pelastuisivat siitä.

Tässä leirissä on itse asiassa kaksi pääryhmää: Ahdistuksen jälkeisen (post-Trib) Tempauksen kannattajat ja amillennialistit. Amillennialistit ajattelevat, että ajatus kirjaimellisesta Milleniumista on symbolinen ja maailma vain jatkuu entisellään, kunnes Kristus jonakin päivänä palaa. Minulla on taipumus jutuissani keskittyä post-Tribbereihin ja teen niin myös tänään. He uskovat, että mikä tahansa Tempaus tapahtuu 7-vuotisen Ahdistuksen lopussa.

Havaintojeni ja sen perusteella, mitä olen kuullut monilta teiltä, post-Tribbereitä on paljon enemmän kuin pre-Tribbereitä. Kaikesta päätellen olemme vähemmistö.

Näyttää, että ne, jotka uskovat post-Trib -ideologiaan, haluavat todella mennä Ahdistukseen. Nämä ovat yleensä preppaajia. He suunnittelevat tulevaisuutta sen varaan, että kansa nousee ja ottaa takaisin sen, minkä globalistit ovat varastaneet. On täysin selvää, ettei heillä ole mitään käsitystä siitä, miten kauhea Ahdistus tulee olemaan. He luulevat, että asettautumalla mukavasti kestäviin yhteisöihin, valmistautumalla vaihtokauppaan kullalla ja pitämällä pyssynsä valmiina, he pystyvät vastustamaan ja menestymään.

Yksi tällaisten ihmisten tunnusmerkeistä on heidän halveksuntansa meitä kohtaan, jotka uskomme Ahdistusta edeltävään Tempaukseen. Voit kuulla ivan heidän äänessään, kun he puhuvat siitä, kuinka me olemme eskapisteja, jotka eivät näe todellisuutta. Usein he syyttävät meitä siitä, että aiheutamme suurta vahinkoa muille kristityille, koska kerromme heille, että heidän ei tarvitse olla valmiita siihen, mitä on tulossa.

Sellaisina he tuhoutuvat – ja se on meidän syytämme!

He ovat näet löytäneet porsaanreiän Tempauksesta, jota he eivät todellakaan halua itselleen. He ovat päättäneet, että maailma on paljon parempi koti kuin taivas ja oleminen Herran kanssa. He ovat kaivautuneet syvälle tähän maailmaan, eivätkä halua irrottautua.

Porsaanreikä on siinä, että he voivat halveksia Jumalan Sanaa lupauksineen lunastaa meidät tästä maailmasta. Näin tekemällä he voivat jäädä tänne maan päälle, kun me muut lähdemme.

Tämä maailmankatsomus saa heidät pitämään huomionsa Jeesuksen sijaan täällä. Jos he eivät innokkaasti odota Häntä, heidän ei tarvitse olla huolissaan Hänen loistavasta ilmestymisestään. Ylläpitämällä maallista ajattelutapaa he voivat ylpeänä julistaa tietävänsä Jumalan suunnitelman, eikä se todellakaan tarkoita sitä, että he jäisivät väliin jostakin pienestä Ahdistuksen tuomasta häiriöstä. Heillä ja heidän perheillään on sukupolvia edessään, eivätkä he todellakaan halua Jumalan häiritsevän heidän suunnitelmiaan seuraaviksi useiksi vuosikymmeniksi.

Post-Tribbereille ajatus Ahdistusta edeltävästä Tempauksesta ei ole etuoikeus, vaan riesa, jota he yksinkertaisesti eivät halua.

Toinen tähän sekoitukseen lisättävä asia on se, jota käsittelin tarkemmin viimeisessä profetiapäivityksessäni otsikolla: [Korvausteologian vaarat](#). Ne, jotka uskovat tähän väärään oppiin, näyttävät inhoavan, tai jopa vihaavan Israelia. Heillä ei todellakaan ole mitään käyttöä tälle kansakunnalle, koska luulevat, että Jumala on hyljännyt sen. Vihaa Israelia – vihaa Jumalaa; se on todellakin näiden ihmisten kanta. Sanon: Onnea siihen.

Mitä Jumala tekee näiden kristittyjen kanssa? Ja huomaa, että en kiistä sitä, että he ovat uudestisyntyneitä. Ihmettelen heitä vain samalla tavalla kuin käsittelisimme ateismia. Emmekö aina sano, että Jumala on herrasmies? Sellaisena Hän ei voi mitenkään pakottaa ketään tulla elämään Hänen läsnäolossaan. Meidän on päätettävä haluta tuo loistava etuoikeus.

Minä vain kysyn... Miksi Jumala tempaisi nämä uskovat, jos he eivät todella halua olla Hänen kanssaan - itseasiassa he haluavat elää mieluummin maan päällä? He eivät selvästikään pidä maaplaneettaa vieraana paikkana, kuten me. Lisäksi he halveksivat Jumalan rakkautta Israelia kohtaan. Vihaamalla Israelia he päätyvät samoin vihaamaan

Jumalaa. En usko, että se on hyödyllinen tapa päästä Herran suosioon.

Kaipaamme päästä pois täältä. Eivät he. Eivät post-Tribberit. Joten miksi Jumala herrasmiehenä ei kunnioittaisi heidän toiveitaan?

Tämä kaikki jää nähtäväksi, mutta en voi kuvitella parempaa porsaanreikää Tempauksesta pois pääsemiseksi kuin halveksia sitä hylkäämällä Jumalan lupaus tulla temmaistuksi silmänräpäyksessä ja toivoa lisää aikaa tällä planeetalla.

Pakottaako Herra Jeesus nämä ihmiset liittymään meidän kaikkien joukkoon Isänsä talossa avioliittomme täydellistämiseksi tosi seurakunnan kanssa? Vai ovatko he niiden joukossa, jotka eivät ole pukeutuneet häihin ja joutuvat ulkoiseen pimeyteen, eli Ahdistukseen, jossa on itku ja hammasten kiristys?

JAA TÄTÄ